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Uniwersalna Taśma Fala 1:1,5

Cena 0,24 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 43115

Producent Bandex

Opis produktu
TAŚMA  FALA  WAVE TRANSPARENTNA, 80 mm szeroka,  w marszczeniu  1:1,5:  Taśma jest wysokiej jakości, austriackiej
produkcji.
Taśma jest uniwersalnego zastosowania - pasuje do karniszy drążkowych z kółkami do agrafek oraz do wszelkiego rodzaju
szyn. Rodzaj elementu łączącego karnisz z tkaniną (agrafki, żabki, ślizgi, kółka) nie ma znaczenia.

Odpowiednie rozmieszczenie kieszonek na wpięcie agrafek powoduje, że taśma jest bardzo stabilna bez względu na ciężar
tkaniny.  Agrafki lub żabki wpina się w ustalone, widoczne kieszonki w taśmie. Po przyszyciu taśmy do zasłony należy ściągnąć
sznureczki wewnętrznej części taśmy (są dwa sznureczki przy brzegach wewnętrznej taśmy). Ściągając taśmę prosimy
zwracać uwagę na liczbę ściągniętych fałdek z tyłu taśmy. W przypadku Elizy 1:1,5 wynosi ona 2 F. Mocniejsze ściągnięcie
spowoduje brzydkie marszczenie i nierówną głębokość fałd. Końce sznureczków należy zabezpieczyć supełkami. Nie polecamy
odcinać sznureczków po ściągnięciu, ale zwinąć je w kłębuszki i schować w taśmie.

Taśma jest wyposażona w dwa rzędy kieszonek umożliwiające dopasowanie do wysokości haczyków łączących tkaninę z
karniszem.
Maksymalna głębokość fałdy wynosi 8 cm: z przodu 5 cm i 3 cm z tyłu karnisza. Odległość sąsiednich fałd 12,5 cm.

Taśmę można odcinać wyłącznie w pełnych fałdach, dlatego:
przy składaniu zamówienia, ze względu na specyfikę taśmy, należy zawsze zamawiać wielokrotność fali przed
ściągnięciem. W przypadku taśmy 1:1,5 wynosi ona - 18,7 cm.
 

Przykład obliczania ilości taśmy do zamówienia:

Wymiar drążka 200 cm. Kupując taśmę Wave 1:1,5 będziemy potrzebować  2 m x 1,5 = 3,00 m.  3,00 m : 0,187 ( szerokość
fali ) = 16,04 fali, a więc potrzeba będzie 17 fal x 0,187 = 3,18 m (318 cm).  Każdorazowo radzimy zamówić  1 falę więcej, aby
mieć luz na karniszu, po to aby zasłona wisiała swobodnie, bez naprężenia i wypełniła całą szerokość drążka/szyny. Dla tego
przykładu należy więc zamówić taśmę o długości 3,37 m.
Uwaga!
Ze względu na konieczność uwzględniania pełnych raportów (długości fali), jednostką miary jest centymetr. W powyższym
przykładzie zamawiamy 337 cm taśmy. Cena jednostkowa także dotyczy 1 cm taśmy.

Wpinanie agrafek / haczyków w taśmę Wave:

Aby uzyskać idealnie układającą się falę, najlepiej jest wpiąć haczyki z jednego raportu skierowane tymi samymi stronami do
siebie, jak widać na poniższym obrazku. Dla taśmy upinającej w skali 1,5 odległość haczyków / agrafek / żabek wynosi 6,2 cm.

wygenerowano w programie shopGold

https://www.karnisz-e.pl/tasma-zaslonowa-fala-wave-1-1i5-p-491.html


 

   

 

Pamiętaj! Ilość haczyków przypadających na każdą oddzielną zasłonę musi być parzysta.   

Pakiet złożony (po zsunięciu zasłon), maksymalna głębokość fali dla taśmy 1:5 wynosi 8 cm (5 cm z przodu i 3 cm z tyłu osi
karnisza)
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Wymiary fali dla taśmy wave 1:1,5:

Kliknij na zakładkę Klipy filmowe, aby obejrzeć filmową instrukcję krok po kroku wszycia i
upięcia taśmy wawe. 
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W naszej ofercie dostępne są także taśmy Wave o upięciu 1:1,8 oraz 1:2,2.  Od skali upięcia zależy głębokość fałd i ich
gęstość. Im wyższa skala, tym głębsze i pełniejsze są fałdy tkaniny.

 

Wszystkie parametry taśmy mają charakter orientacyjny. Podane raporty fali określają średnie długości udostępnione przez
producenta. Wielkości te mogą się nieznacznie różnić w kolejnych procesach produkcyjnych, co przy wielokrotnym powieleniu
fal może się przełożyć na kilku lub nawet kilkunastu centymetrywą różnicę w całkowitej długości zamawianej taśmy.

Uwaga!

Taśma jest odcinana na indywidualne zamówienie z rolki i odcięta nie podlega zwrotowi. Prosimy o zapoznanie
się z informacjami dotyczącymi zasady obliczania ilości taśmy do zamówienia. W razie wątpliwości prosimy o
kontakt, chętnie pomożemy.

Materiał taśmy: poliester
Producent Bandex, Austria

Instrukcja taśmy wave
Taśmę upinającą wave trzeba naszyć po lewej stronie zasłony postępując zgodnie z poniższym opisem.

1. Odmierzyć i uciąć materiał na odpowiednią szerokość zasłony (przed upięciem - tkanina płasko rozłożona) uwzględniając
dodatki (ok. 8 cm) na podszycie boków zasłony. Podwinąć boczne krawędzie 2x2 cm, zaprasować i przeszyć. Najlepiej jeśli
szerokość zasłony jest wielokrotnością długości fali na taśmie upinającej.  W takim przypadku podwinąć taśmę do wewnątrz
robiąc mały zakład i przypiąć taśmę do tkaniny. Jeśli szerokość zasłony nie jest dokładną wielokrotnością raportu fali, to
przypinanie taśmy należy zacząć od środka tkaniny tak, aby na obu końcach pozostała taka sama część fali. Fala na końcach
zasłony nie może się odwijać w kierunku frontu zasłony, musi się zawijać w kierunku ściany. 

Uwaga!
Kieszonki taśmy muszą być otwarte po lewej stronie materiału, nie mogą być schowane. Odległość taśmy od brzegu tkaniny
należy dostoswać do wysokości agrafek / żabek / haczyków, aby nie były one widoczne po zawieszeniu zasłony na karniszu. 

2. Odmierzyć ilość taśmy odpowiadającą szerokości materiału zasłony uwzględniając zakład z drugiego końca i odciąć
nadmiar.
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3. Znaleźć na końcach taśmy sznureczki ściągające i wyciągnąć ich końce na wierzch.

4. Przyszyć taśmę do górnej krawędzi zasłony wzdłuż długich brzegów i na krótkich krawędziach taśmy. Uważać, aby nie
przeszyć sznurków ściągających.

5. Zawiązać supełki na początku taśmy, aby zablokować sznurki przed wyciągnięciem z taśmy. Ciągnąc jednocześnie za oba
sznurki z dugiej strony zasłony ściągnąć je aż do uzyskania odpowiedniej ilości wewnętrznych fałdek zgodnie z opisem taśmy.
Uważać, aby taśma nie była ściągnięta w miejscach poza fałdkami - te powinny być proste i gładkie.
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6. Po ściągnięciu ostatnich fałdek i upewnieniu się, że na całej szerokości zasłony fałdki są równo rozłożone zawiązać supełki
przy końcu taśmy. Nie obcinać wyciągniętych sznurków tylko zwinąć je w małe moteczki i umocować do taśmy. 

7. Wpiąć w kieszonki taśmy zawieszki do karnisza - agrafki, żabki, haczyki, ślimaczki w zależności od wyposażenia. Każdej
fałdce fali odpowiadają dwie zawieszki, które muszą być wpięte symetrycznie. Żabki karniszowe można wpiąć w kieszonki
taśmy jeśli są dość małe. W przypadku większych żabek można je zaczepić za krawędź taśmy - w takim przypadku trzeba
przeszyć górną część taśmy w większej nieco odległości - jeśli chcemy żabki ukryć za zasłoną. Jeśli nie zależy na ukryciu żabek
można je zaczepić za krawędź materiału zasłony (w takim przypadku trzeba się liczyć z możliwością uszkodzenia tkaniny, gdyż
żabki mają ostre ząbki, aby mogły utrzymać ciężar zasłony).

Zrobione. Jeszcze tylko trzeba  wykończyć dół zasłony i można ją zawiesić na karniszu :) .
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Bezpieczeństwo

Bandex Textil & Handels-GmbH
Herrschaftswiesen 17
6842 Koblach
Austria
info@bandex.com
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